
o bjed návka č. o-0614/kht/2020

Odběratel:
Středočeský kaj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
NEWTON Media, a.s.
Na Pankráci 1683/127,
14000, Praha

Da'um: 22 "05" 2020

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky MnoŽství Jednotka Cena vC. DPH KČ
Newton Media - analýza tisku, TV, roZhlasu a webů /SK vs.
mšk, JM a Ústecký - období 1.12.2019 - 30.4.2020 120 032,00

V návaznosti na spolupráci s Newton Media, a.s. na monitorování
zpravodajství a pravidelném vytváření Monitoringu médií včetně
dalších souvisejících služeb a poskytování mediálního
monitoringu od roku 2000 oslovil Středočeský kraj Newton
Media k vytvoření analýzy.

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 120 032,00 KČ

Celková cena bez DPH 99 200,00 KČ

Místo dodání: KÚSK, tiskové oddělení

Těmín dodání: dle dohody

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Potvrzení objednávkY dodavatelem:

BCA. Hana Mastrini
vedoucí Odb ru Kancelář hejtmanky

výše uvedenou obje návku akceptujeme.
Datum, ....:L£.. .,.,UZo l ········'···'°"""""""""""""":""""°"°'""°°"""""""""'

" ' Jméno, příjmení, ,unkce, podpis

Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 686 E-mail: eichelmanova@kr-s.cz strana l l 2



Eichelmanová Eva

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Litschova Petra < >
15. Července 2020 13:27
Eichelmanová Eva
RE: Objednávka O-0614/KHT/2020 k akceptaci

Dobrý den, paní Eichelmanová,

s objednávkou č. 0-0614/KHT/2020 souhlasíme.

S pozdravem

Petra Litschová
Key Account Manager

M: +420 725 981 812
T: +420 225 540 205
Petra.

NEWTON Media, a s.
Na Pankráci 1683/127
140 00 Praha 4
www newtonmedia.cz

Ťnewton media

, l 'QÚy N-

Vyzkoušejte náš nový monitoring sociálních médii v aplikaci NewtonOne > VYZKOUŠET

From: Eichelmanová Eva [mailto:
Sent: Wednesday, July 15, 2020 12:10 PM
To: Litschova Petra
subject: Objednávka O-0614/KHT/2020 k akceptaci

Prosím o zaslání akceptace, stačí do mailu, odpověď' na tento mail, že souhlasíte s objednávkou č. O-0614/KHT/2020
Děkuji

Eva Eichelmanová
ekonom
Odbor Kancelář hejtmana

1



Nabídka mediální analýzy

Krajský úřad Středočeského kraje
v porovnání s dalšími kraji
období: 1. 12. 2019 - 30. 4. 2020

Pro společnost: Krajský úřad Středočeského kraje

Datum zpracováni. 15. 5.2020



Ťnewton media

. .

Co vám nabízíme?

Nabízíme zpracování kva|itatjvně-kvantitativnÍ analýzy mediálního obrazu aktivit Krajského úřadu Středočeského kraje
a jeho porovnání s aktivitami Moravskoslezského, jihomoravského a Ústeckého krajského úřadu. Analýza by obsáhla
období od 1. 12. 2019 - 30. 4. 2020 a zahrnula by tisk, weby, televizní a rozhlasové zpravodajství a pubhcistiku (pořady
monitorované spdečnosti Newton). výstup může být dodaný v jednom dokumentu za celé sledované období, event.
rozdělený do dvou analýz dle časových období (prosinec 2019 - Únor 2020 a březen-duben). Analýza by porovnala mediálni
obraz Středočeského kraje a její hejtmanky (tonalita, témata, mediální dopad daný čteností a dedovaností médií) s ostatními
třemi kraji a jejich hejtmany. U Středočeského kraje bude navíc vyhodnocena publicita Krajského úřadu v těchto konkrétních

událostech:

Kybernetický útok na nemocnici v Benešově

Ú Pdicejní zásah v sIdle Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
· 0patřenív rámci pandemie Covid-19

V rámci těchto udábstí bude vyhodnoceno vyznění příspěvků vůči KÚ Středočeského kraje, zachyceny osobnosti, které se
k činnosti Kraje při těchto událostech vyjadřovaly (+ vyznění jejich výroků na adresu KÚ) a média, která se těmto událostem
věnovala (+ vyznění jejich příspěvků vŮČi KÚ).

Porovnání publicity Středočeského kraje s ostatními třemi kraji bude provedeno z hlediska tonality (pozitivní, negativní,
neutrálnL ambivalentní, ý. nejednoznačná) a tematické struktury, u níž bude vyhodnoceno vyznění vůči kraji a mediální
dopad daný čteností a sledovanosti médií,

Navrhujeme sledovat tato témata:

· Doprava
· Zdravotnictví
· Sociální oblast
· Bezpečnost
· Čerpání evropských fondů
· Památková péče

Kultura

· HospodařenI
· lnterní záležitosti KÚ

Personálie

· Ocenění udělená krajem
Životní prostředí

Cestovní ruch

· Sport
· Školství
· Správní agenda
· Průmysl, podnikání, inovace
e Ostatní

2

Nabídka pro Krajský úřad Středočeského kraje je



newton media

stejně jako tematická struktura bude provedeno i porovnání zastoupeM hejtmanů jednotlivých krajů v médiích:

· Jaroslava Pokorná Jermanová - hejtmanka Středočeského kraje
· Bohumil Šimek - hejtman Jihomoravského kraje
· Oldřich Bubeníček - hejtman Ústeckého kraje
· Ivo Vondrák - hejtman Moravskoslezského kraje

U každého hejtmana bude vyhodnoceno vyznění příspěvku vůči němu, resp. vůči kraji, který zastupuje {tonalita) a formou
příkladů budou vytipovány pozitivní a negativní události spojované s těmito osobnostmi
u jednotlivých krajů pak bude doplněn přehled o rozdělení jejich publicity do skupin médií, a to jak z hlediska jejich
mediatypu (tisk, weby, televize a rozhlas), tak i obsahového zaměření (zpravodajsko-publicistická, odborná a ekonoinická,

lifestyle
a bulvár, ostatní) a budou rovněž vytipována média, která se nejčastěji záležitostem jednotlivých krajů věnovala (+tonalita

v těchto médiích).

Formát výstupu:
> PowerPoint s grafy a komentářem

Cena:

ProdUkt/služba

Analýza středočeský kraj vs mšk, JM a Ústecký - období

1.12,2019 - 29.2.2020

Analýza středočeský kraj vs MšK, JM a Ústecký - období 1.3,-

30.4, 2020

Termín dodání:

> 5 týdnů od objednávky (obě analýzy)

Mor)itorovaná rnédia:

Cena bez DPH

65 500 Kč

33 700 Kč

1FE
tisk

O
rozhlas weby

Seznam konkrétrúch monitorovaných titulů zašleme na vyžádáni

Nabídka pro Krajský úřad Středočeského kraje

3

je charaktem.



.
, q '

' - newton media
"y

Kontakt

Petra Litschová

Key Account Manacjer

M: A20 7?5981 812
T: ??5 5·!O?¢·S

NEWTON Media, a, s,
Na Pankráci1683/127
140 00 Praha 4

yy}~gýmnmgúaa

4

Nabídka pro Krajský úřad Středočeského kraje L"l(jkument je d!jvěrriéno charakteru.


